ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1»

(ГБОУ РК «ССШИ №1»)

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                                    № 442

О распределении обязанностей

педагогов-психологов

    С целью оптимизации работы педагогов-психологов школы-интерната,

осуществления качественного психолого-педагогического сопровождения

воспитанников и обучающихся в образовательном процессе; -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за педагогами-психологами следующие классы (группы):

1.1. Педагог-психолог Вуколова Ю.С.- 1- 2классы, 9-12 классы.

1.2. Педагог-психолог Львова Е.В. – дошкольные группы, 3классы,

7-А, 7-В классы, 8 классы.

1.3. Педагог-психолог Москалева А.Е. - 4-6 классы, 7-Б класс.

2. Педагогам-психологам составить график работы и план работы на

учебный год, программу психолого-педагогического сопровождения,

оформить  необходимую учетную документацию, журналы педагога-

психолога в соответствии с требованиями.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

директора Говоруху И.Ю.

Директор                                                                            Л.А.Бевз

С приказом ознакомлены:

Говоруха И.Ю.     ________________

Вуколова Ю.С.      _______________

Москалева А.Е.     ________________

Львова Е.В. ________________